№2025-047 変更
2025年8月

Guardant360 CDxがん遺伝子パネルの

ポータルサイト更新に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目のポータルシステムの仕様変更につきまして、下記の通りご案内をいたし

ます。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記

■ 変更日  2025 年 9月 8日（月）9：00 より

■ 対象項目
項目コード
（旧項目コード）

検 査 項 目

00D58 4
（0D58 6）

Guardant360 CDxがん遺伝子パネル

■ 変更内容

ポータルサイトの利便性向上を目的に、システムV2.5.0に更新いたします。この更新に

より画面表示および一部機能が変更いたします。本内容は、ポータルサイト上に8月28

日頃より表示されます。

変更内容の詳細については、裏面をご確認ください。

■  ポータルサイトメンテナンス日

ポータルサイト更新に伴い、下記の期間は利用停止になります。

利用停止期間：2025年9月5日（金）18:00～9月6日（土）9:00（予定）

 作業状況により、期間が多少前後する場合がございます。

 メンテナンス中は、依頼作成、依頼修正、結果返却、C-CATへ送信などポータルサイ

トを用いる全てのサービスが実施することができませんのでご留意ください。

変更内容 変更前 変更後

「施設名」と「医師名」の表示言語 英語のみ 表示言語に応じて日本語または英語

依頼情報の編集 ガーダント社のみ編集可能 「解析中」から「Report QC待ち」ステー

タスまで、医師・コメディカルユーザーに

よる編集が可能

解析依頼可能な権限範囲の変更 担当医師と担当コメディカルユーザー

のみ

同じグループ内のすべてのコメディカル

が解析依頼、参考情報、中間結果、最終報

告書を閲覧/ダウンロードが可能

アカウントロック解除の権限 施設管理者およびガーダント社 全ユーザー

検査結果の遅延連絡 ガーダント社からの連絡のみ 検査遅延の通知メールでのご連絡、および

検査ステータスに「（遅延）」のマークを

追加

ダッシュボードに新しい表示項目が

追加

• 中間結果確認待ち

• 解析依頼待ち

• 最終報告書作成済

• 中間結果確認待ち

• 解析依頼待ち

• 最終報告書作成済

• 解析中

• 再検査判断待ち

• 再検査申請待ち